establecido en los artículos 152.4 y 160 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del
Sector Público, eleva, por unanimidad , Propuesta de adjudicación al Presidente del
Organismo, a favor de Ia oferta más ventajosa constituida por la Empresa INGIOPSA
INGENIERH, S.L. , en su oferta económica de CIENTO VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS
SETENTA Y CINCO EUROS ( 125.375.- € | sin tVA; IvA: VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS
VEINTTOCHO EUROS CON SETENTA Y CrNCO CÉNTTMOS 12632A,75' €1, lo que supone
un total de CIENTO CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS TRES EUROS CON SETENTA Y
CINCO CÉNTIMOS (151.703,?5.- €l M lncluldo, y un plazo de ejecución de Treinta y seis